
counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Université d’Oum El Bouaghi

كلية العلوم الاجتماعية والإنسانية

Département des Sciences sociales

0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 16.0 15.0 15.5 NORMALE

1 0000400029 0.0

Matière: Construction et adaptation des tests psychologiques en éducation  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

11.5 8.75 NORMALE

6 191934001650 12.0 17.5 14.75 NORMALE

5 181834001587 6.0

5.0 10.25 NORMALE

4 08084050607 14.0 14.0 14.0 NORMALE

3 191934007601 15.5

0.0 1.5 NORMALE

10 191934000049 8.0 15.0 11.5 NORMALE

9 181834000168 3.0

13.0 7.5 NORMALE

8 171534028663 6.75 6.75 6.75 NORMALE

7 221534028182 2.0

11.0 12.0 RATTRAPAGE

14 181834000290 4.0 15.0 9.5 NORMALE

13 171734000167 13.0

9.0 5.0 NORMALE

12 191934006050 10.0 11.0 10.5 RATTRAPAGE

11 181834000061 1.0

18.0 19.0 NORMALE

18 2202496949 8.0 15.0 11.5 NORMALE

17 191934006121 20.0

10.0 6.0 NORMALE

16 191934001565 2.0 10.0 6.0 NORMALE

15 171734010118 2.0

12.0 14.0 NORMALE21 0202498094 16.0

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 14.0 1.0 7.5 NORMALE

19 0202497998 0.0



Signature de l'enseignant: Le: Page 1 sur

Matière:

counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

 9

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation



Matière: Counseling et problèmes de l'enfant et de l'adolescent  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

13.0 13.25 NORMALE

4 08084050607 15.5 16.0 15.75 NORMALE

3 191934007601 13.5

0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 16.5 16.0 16.25 NORMALE

1 0000400029 0.0

14.0 14.0 NORMALE

8 171534028663 14.5 14.5 14.5 NORMALE

7 221534028182 14.0

12.0 13.5 NORMALE

6 191934001650 15.0 14.5 14.75 NORMALE

5 181834001587 15.0

10.0 10.5 NORMALE

12 191934006050 5.0 5.0 5.0 NORMALE

11 181834000061 11.0

12.0 8.5 NORMALE

10 191934000049 11.0 13.5 12.25 NORMALE

9 181834000168 5.0

11.0 12.25 NORMALE

16 191934001565 11.0 12.0 11.5 NORMALE

15 171734010118 13.5

8.0 4.5 NORMALE

14 181834000290 12.0 14.5 13.25 NORMALE

13 171734000167 1.0

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 11.0 12.5 11.75 NORMALE

19 0202497998 0.0

14.0 15.5 NORMALE

18 2202496949 15.0 13.0 14.0 NORMALE

17 191934006121 17.0

4.0 9.0 NORMALE21 0202498094 14.0



counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

 9

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation
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Matière:



0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 10.0 16.5 13.25 NORMALE

1 0000400029 0.0

Matière: Couseling familial  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

13.5 13.25 NORMALE

6 191934001650 12.0 15.5 13.75 NORMALE

5 181834001587 13.0

13.0 11.5 NORMALE

4 08084050607 8.0 12.0 10.0 NORMALE

3 191934007601 10.0

10.0 11.0 NORMALE

10 191934000049 11.0 15.5 13.25 NORMALE

9 181834000168 12.0

16.5 16.25 NORMALE

8 171534028663 12.0 12.0 12.0 NORMALE

7 221534028182 16.0

10.5 11.25 NORMALE

14 181834000290 10.0 16.0 13.0 NORMALE

13 171734000167 12.0

11.5 10.75 NORMALE

12 191934006050 11.0 7.5 9.25 NORMALE

11 181834000061 10.0

15.5 14.25 NORMALE

18 2202496949 11.0 10.5 10.75 NORMALE

17 191934006121 13.0

11.0 11.5 NORMALE

16 191934001565 11.0 10.0 10.5 NORMALE

15 171734010118 12.0

11.5 10.25 NORMALE21 0202498094 9.0

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 11.0 13.5 12.25 NORMALE

19 0202497998 0.0
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Matière:

counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

 9

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation



Matière: Entrepreneuriat  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

0.0 14.0 NORMALE

4 08084050607 11.0 0.0 11.0 NORMALE

3 191934007601 14.0

0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 10.5 0.0 10.5 NORMALE

1 0000400029 0.0

0.0 16.0 NORMALE

8 171534028663 12.5 0.0 12.5 NORMALE

7 221534028182 16.0

0.0 11.0 NORMALE

6 191934001650 13.0 0.0 13.0 NORMALE

5 181834001587 11.0

0.0 7.0 NORMALE

12 191934006050 8.0 0.0 8.0 NORMALE

11 181834000061 7.0

0.0 10.0 NORMALE

10 191934000049 10.0 0.0 10.0 NORMALE

9 181834000168 10.0

0.0 8.0 NORMALE

16 191934001565 10.0 0.0 10.0 NORMALE

15 171734010118 8.0

0.0 12.0 NORMALE

14 181834000290 10.0 0.0 10.0 NORMALE

13 171734000167 12.0

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 8.0 0.0 8.0 NORMALE

19 0202497998 0.0

0.0 15.0 NORMALE

18 2202496949 13.0 0.0 13.0 NORMALE

17 191934006121 15.0

0.0 10.5 NORMALE21 0202498094 10.5



counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

 9

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation
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Matière:



0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 0.0 16.5 16.5 NORMALE

1 0000400029 0.0

Matière: Langue étrangère   /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

14.75 14.75 NORMALE

6 191934001650 0.0 16.0 16.0 NORMALE

5 181834001587 0.0

13.0 13.0 NORMALE

4 08084050607 0.0 17.0 17.0 NORMALE

3 191934007601 0.0

16.0 16.0 NORMALE

10 191934000049 0.0 14.5 14.5 NORMALE

9 181834000168 0.0

14.75 14.75 NORMALE

8 171534028663 0.0 9.0 9.0 NORMALE

7 221534028182 0.0

12.0 12.0 NORMALE

14 181834000290 0.0 12.0 12.0 NORMALE

13 171734000167 0.0

17.0 17.0 NORMALE

12 191934006050 0.0 17.0 17.0 NORMALE

11 181834000061 0.0

20.0 20.0 NORMALE

18 2202496949 0.0 16.0 16.0 NORMALE

17 191934006121 0.0

15.0 15.0 NORMALE

16 191934001565 0.0 17.0 17.0 NORMALE

15 171734010118 0.0

15.0 15.0 NORMALE21 0202498094 0.0

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 0.0 14.75 14.75 NORMALE

19 0202497998 0.0



Signature de l'enseignant: Le: Page 5 sur

Matière:

counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

 9

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation



Matière: Le counseling des talentueux  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

14.5 14.88 NORMALE

4 08084050607 11.5 15.0 13.25 NORMALE

3 191934007601 15.25

0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 12.5 14.5 13.5 NORMALE

1 0000400029 0.0

7.41 9.83 NORMALE

8 171534028663 10.5 10.5 10.5 NORMALE

7 221534028182 12.25

12.33 9.92 NORMALE

6 191934001650 15.0 17.5 16.25 NORMALE

5 181834001587 7.5

10.0 9.0 NORMALE

12 191934006050 8.0 8.91 8.46 RATTRAPAGE

11 181834000061 8.0

8.08 7.04 NORMALE

10 191934000049 8.0 14.92 11.46 NORMALE

9 181834000168 6.0

13.33 13.79 NORMALE

16 191934001565 11.5 8.58 10.04 NORMALE

15 171734010118 14.25

2.75 5.38 RATTRAPAGE

14 181834000290 15.5 15.92 15.71 NORMALE

13 171734000167 8.0

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 13.5 15.17 14.34 NORMALE

19 0202497998 0.0

17.08 16.54 NORMALE

18 2202496949 13.25 11.25 12.25 NORMALE

17 191934006121 16.0

14.5 13.0 NORMALE21 0202498094 11.5



counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

 9

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation
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Matière:



0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 16.5 16.0 16.25 NORMALE

1 0000400029 0.0

Matière: Orientation, counseling et mondialisation  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

12.0 15.25 NORMALE

6 191934001650 17.5 16.0 16.75 NORMALE

5 181834001587 18.5

13.0 15.0 NORMALE

4 08084050607 18.0 16.0 17.0 NORMALE

3 191934007601 17.0

10.0 13.0 NORMALE

10 191934000049 16.0 15.0 15.5 NORMALE

9 181834000168 16.0

15.5 15.75 NORMALE

8 171534028663 13.75 13.75 13.75 NORMALE

7 221534028182 16.0

10.0 12.0 NORMALE

14 181834000290 17.0 16.0 16.5 NORMALE

13 171734000167 14.0

8.5 10.75 NORMALE

12 191934006050 15.0 6.0 10.5 RATTRAPAGE

11 181834000061 13.0

15.5 16.75 NORMALE

18 2202496949 16.0 13.5 14.75 NORMALE

17 191934006121 18.0

11.0 12.5 NORMALE

16 191934001565 16.0 13.0 14.5 NORMALE

15 171734010118 14.0

2.0 8.75 NORMALE21 0202498094 15.5

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 17.0 14.0 15.5 NORMALE

19 0202497998 0.0



Signature de l'enseignant: Le: Page 7 sur

Matière:

counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

 9

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation



Matière: Questions contemporaines en éducation  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

0.0 14.5 NORMALE

4 08084050607 14.0 0.0 14.0 NORMALE

3 191934007601 14.5

0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 12.5 0.0 12.5 NORMALE

1 0000400029 0.0

0.0 13.0 NORMALE

8 171534028663 16.0 0.0 16.0 NORMALE

7 221534028182 13.0

0.0 12.5 NORMALE

6 191934001650 15.5 0.0 15.5 NORMALE

5 181834001587 12.5

0.0 15.5 NORMALE

12 191934006050 12.5 0.0 12.5 NORMALE

11 181834000061 15.5

0.0 5.0 NORMALE

10 191934000049 17.0 0.0 17.0 NORMALE

9 181834000168 5.0

0.0 15.5 NORMALE

16 191934001565 13.5 0.0 13.5 NORMALE

15 171734010118 15.5

0.0 10.0 NORMALE

14 181834000290 13.5 0.0 13.5 NORMALE

13 171734000167 10.0

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 14.0 0.0 14.0 NORMALE

19 0202497998 0.0

0.0 17.0 NORMALE

18 2202496949 14.0 0.0 14.0 NORMALE

17 191934006121 17.0

0.0 17.0 NORMALE21 0202498094 17.0



counseling et orientationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 3Périodeفي

 9

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation
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Matière:



0.0 0.0 NORMALE

2 23044002422 14.75 14.5 14.63 NORMALE

1 0000400029 0.0

Matière: Recherche documentaire  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

18.5 16.75 NORMALE

6 191934001650 18.5 18.5 18.5 NORMALE

5 181834001587 15.0

17.0 16.75 NORMALE

4 08084050607 14.5 15.0 14.75 NORMALE

3 191934007601 16.5

10.0 10.5 NORMALE

10 191934000049 13.0 17.0 15.0 NORMALE

9 181834000168 11.0

10.5 12.5 NORMALE

8 171534028663 11.5 11.5 11.5 NORMALE

7 221534028182 14.5

5.5 10.75 RATTRAPAGE

14 181834000290 11.0 17.5 14.25 NORMALE

13 171734000167 16.0

11.0 10.75 NORMALE

12 191934006050 12.5 2.0 7.25 RATTRAPAGE

11 181834000061 10.5

18.5 18.5 NORMALE

18 2202496949 10.5 13.5 12.0 NORMALE

17 191934006121 18.5

12.75 11.38 NORMALE

16 191934001565 14.0 17.75 15.88 NORMALE

15 171734010118 10.0

14.5 12.25 NORMALE21 0202498094 10.0

0.0 0.0 NORMALE

20 181834000625 13.75 18.5 16.13 NORMALE

19 0202497998 0.0



 9Signature de l'enseignant: Le: Page 9 sur


